MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO

UNIVERSIDADE FEDERAL DO PARANÁ

SETOR PALOTINA – DIREÇÃO

PORTARIA Nº 368/SPA, de 06 de junho de 2016.

O Diretor do Setor Palotina da Universidade Federal do

Paraná, no uso de suas atribuições, tendo em vista a

competência que lhe é atribuída pela Resolução nº

12/14-COPLAD.

RESOLVERESOLVE:

Prorrogar o mandato dos membros do Colegiado do Curso Superior de

Tecnologia em Biotecnologia até de 24 de setembro de 2016.

Departamento de
Engenharias e Exatas

Coordenador Luiz Fernando Souza Gomes

Titular: Brener Magnabosco Marra

Suplente: Raquel Ströher

Titular: Dile Pontarolo Stremel

Suplente: Mabel Karina Arantes Alves

Departamento de
Biodiversidade

Titular: Luis Augusto Macedo Mestre

Suplente: Yara Moretto

Departamento de
Ciências Agronômicas

Titular Roberta Paulert

Suplente Luciana Grange

Departamento de
Biociências

Vice-Coordenador Eliane Cristina Gruszka Vendruscolo

Titular Cristina Beatriz Aroca Ribeiro

Suplente: Simone Benghi Pinto

Departamento de
Sociais e Humanas

Titular: Luiz Carlos Dias

Suplente: Roberto Rochadelli

Elisandro Pires Frigo

Diretor do Setor Palotina